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上海大学文学院周志                                                                            

2022 24 Ѓ11.14-11.20Є                 573  

 

文学院周志:忠实记录学院一周内各个方

面发生的新闻。 
 

 

喜  报 

ɛ Ҳ ṳῒ◖ Ņ ָ ꜙ

ᵩ ņ 2022 ɼ 

ɛ Ҳ ӫ Ѓ ᵲ Е   Є 2022

72 ҏ ꜡ɼ 

 

项目信息 

ɒ Ҳ ӈ

ʃҲ Ԑᴶ ʄ Ὴ ᴰ ⸗῎

Ї ԍŅ ņ ɼ 

2015 Ї ҿʃҲ Ԑᴶ

ʄʃᾨ ҩ Ԑᴶ ʄʃ Ҳ

Ԑ Ԑᴶ ʄʃ Ҳ ש Ԑ ʄʃᾣ

╦ש Ԑᴶ ʄʃ Ҳש ש
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Ԑᴶ ʄʃ ש Ԑᴶ ʄ҈ ҠӫЇⅎ⌡

Ҙ ғ ָ Ї ҅

Ӏ ɼ Ї 2022 ₴

꜡Ї ҏ ҡ ₴ Ҳ ₴ ɼ 

ɒ ∏ ◖ ҏ ↔ ʃ⌐

ғֿ ЕҲқ ᴰ Ḫ ┼ ʄ ⌐ ɼ 

 

教师培训 

 ɒ Ҳ ɻ қ ɻ ᵒ ɻ ɻ ɻ

Ї 

₩ɻ Ї Ế Ӣᵣ

ҏ ╦ ɼ 

Ҳ ɻ ᴮ ɼ 

 

新书发布 

ɒ ᵲʃқ Ӑ ¥ҏ

ʄ ₴ ₴ ɼ 

ӫהῊ Їװҏ ꜗ

ҿ Ї ҏ ɼⅎҿ

װ ҏ ғῘ ɻ ҏש ɻ ҏש

װ ҏ ү
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ɼ ӫ ҅ ҿ   ҏ Ї

ҏ Ї ҏ

ɻғ Ḻ ɼ 

 

学术信息 

ɒ Ҳ ʃה

ʄ ʃ ʄ2022

3 Ї ⅜ԓʃ ⅜ʄ2022 1 ɼ 

ɒ 11 20 Ї Ņᵫ Ҳ ∕  ᵲ ņ ᴀ

ҏӃ ɼᵫ ɻ ɻ ɻ Ῑɻ ɻ

╪ ғ װ ש 200ᵯָ ғԋ ҏᴀ ɼ 

Ņᵫ Ҳ ∕  ᵲ ņ ᵲ ᵫ Ї

30 Ҍᾣɼ ҏ Ї ҏ Ҳ ∕

 ᵲҲ ᴑ Ї ᴮיִ ∕  ᵲᵲ Ї

יִ ᵲ ɻ ғ ῗ ғ∕  ᵲ ғ

Ї Ҳ Ї Ҳ ԐЇ Ҳ ɼ

Ņᵫ Ҳ ∕  ᵲ ņ Їΐ ₴ᵲ 1 Ї

2 Ї 2 Ї ҅ 3 Ѓ

1 ЄЇ ᴮЃ
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¥ ԑ ꜠Ӄ⸗ɼ ꜠

ᴰӀ⸗Ї◖ᴰ Ӏ ЇҲ

∏ ɻқ Ӏ Ї דּ

ɻқ ꜠ ָ Ҏӎ ɻҲ

꜠ ָ ɻҲ ɻ

◖ Їқ ғ Ї

װ Ὺ 30ᵯָ ғԋ ꜠ɼ  

11 14 Ѓ ҅ЄЇ ҏЇ ɻ

ɻ ғ ῠ

ᵲԋ ҿŅ ғ Е ᴼ ╦ ņ

ҏ Ї Ế Ӏ ɼ 

11 16 Ѓ ҎЄЇ ɻ

ꜘ ∏ ᵲԋ ҿŅ‡ ҩ

꜡Ӑ ņ ҏ ɼ 

11 16 Ѓ ҎЄЇҐ Ї Ѓ Є

ᵲɼ Ά ӫ ᴈ ЇΆ ◖ӫ

ɻ דּ ЇΆ ◖ӫ ɻ◖ ҆ᶉ Ї◖ ṳῒɻ

ɻ∏ ᾩЇҲ Ӏᴑ Ї

ָ҆ Ї Ԑ ӫ Ї ꜘԋ

ɼ ɻ ғ

ᵲ ԋ ῇ֢ ɼ 
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11 17 Ѓ ЄЇҏ Ỵ ῠŅ

↔ņ ӥ ҟ ᴀ ҲӃ ɼ

◖ Ї Ά ɻ◖ ᵯ Ї

Ҳ Ά ӫ ᵯ Їҏ ⸗◖Ӏᴑ ⌐Ї

Ά ӫ ᴈ ₴ ᴰ ɼ 

11 18 Ѓ ֒ЄЇҏ ЇŅ ש ņ

⌐Ӄ Ї ҏ Ӄ Ї Ὴ

100 ᵣҘ ɻ ҏ Ҳ

ғԋᴰ ЇӤ ɼ ҏ

Ҳ ΐ Ӏ⸗Ї

Ҳ ӀᴑɻҲ ҡ ɼ 

11 18 Ѓ ֒ЄЇҐ Ї Ņ ņ

҅ ֢ ᴰ 406ᴰ Ӄ ɼ ֢ ᴰ

ҏ Ґ ЇװŅᴶ Ї

ņҿӀ Ї ᾫ Ӏӎ ɻҏ

ᵲ ΐ Ӄ⸗ɼ Ά ◖ӫ ɻ◖ ҆ᶉ Ї

◖ ∏ ᾩЇ ᾫ Ӏӎ ḓ Ї

ᴵɻ ɻ ◖ ɻ ₴ ꜠ɼ 

 

 

 

《周志》团队期待来讯，您的信息很重要! 


